
UCHWAŁA NR IX/63/2019
RADY MIEJSKIEJ W STĄPORKOWIE

z dnia 26 kwietnia 2019 r.

w sprawie wstępnej lokalizacji nowych przystanków komunikacyjnych w miejscowościach: Niekłań Wielki 
i Furmanów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2019 r., poz. 
506 t.j) oraz art. 20f pkt 1 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz.2068 t.j.) 
Rada Miejska w Stąporkowie uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców wskazuje się miejsce wstępnej lokalizacji nowych przystanków 
komunikacyjnych: 

Drogi powiatowe: 

1) (Szydłowiec) granica województwa Świętokrzyskiego – Stąporków nr 0438T na wysokości działki nr 
ewidencyjny 2089 w miejscowości Niekłań Wielki. 

2) Niekłań - Furmanów - Lelitków - gr. Wojew. - (Skłoby ) nr 0439T na wysokości działki ewidencyjnej nr 
369 po lewej i prawej stronie drogi w miejscowości Furmanów.

2.  Wyznaczenie lokalizacji nowych przystanków komunikacyjnych następuje na wniosek mieszkańców 
miejscowości Niekłań Wielki i Furmanów. 

3.  Wnioskowaną wstępną lokalizację przystanków komunikacyjnych wskazano na mapie stanowiącej 
załącznik do niniejszej uchwały- załącznik nr 1 

4.  Uchwała podlega przekazaniu do Zarządcy drogi powiatowej – Zarządu Dróg Powiatowych celem 
uwzględnienia przy ostatecznej lokalizacji przystanków

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od ogłoszenia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Jacek Kołodziej

Id: VXWMD-GJTWI-UMNZL-TJUAH-MNTAE. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Konieczność podjęcia uchwały wynika z obowiązku zawartego w art. 15 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 16 grudnia 
2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz.U. z 2018 r. poz.2016 t.j.), który mówi, że organizowanie 
transportu zbiorowego polega między innymi na określeniu przystanków komunikacyjnych i dworców, których 
właścicielem lub zarządzającym jest jednostka samorządu terytorialnego, udostępnionych dla operatorów 
i przewoźników oraz zasad korzystania z tych obiektów. Nowy przystanek odzwierciedla potrzeby mieszkańców 
danej miejscowości oraz potrzeby przewoźników. 

Id: VXWMD-GJTWI-UMNZL-TJUAH-MNTAE. Podpisany Strona 1



 
 

 

Załącznik Nr 1 

do uchwały Nr IX/63/2019 

Rady Miejskiej w Stąporkowie  

z dnia 26 kwietnia 2019 roku 

 
 

Proponowana lokalizacja przystanku  

w miejscowości Niekłań Wielki  

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: VXWMD-GJTWI-UMNZL-TJUAH-MNTAE. Podpisany Strona 2



 
 

 

Proponowana lokalizacja przystanku  

w miejscowości Furmanów  

 

 
 
 

Id: VXWMD-GJTWI-UMNZL-TJUAH-MNTAE. Podpisany Strona 3




